



Odense, januar 2010

Nye kurser og netværk - i det frivillige sociale arbejde

Center for frivilligt socialt arbejde har hermed fornøjelsen af at sende dig de nye kursuskataloger for forårssæsonen 2010.

Uddannelsespuljen – gratis tilbud til frivillige og ansatte

I kataloget *Kurser og netværk – Uddannelsespuljen Forår 2010* finder du tilbud, som er blevet til med støtte fra Uddannelsespuljen for frivillige. Her finder du **kurser, temadage og netværk** i emner, der er relevante for både frivillige og ansatte i det brugerrettede frivillige sociale arbejde. Vi fortsætter også med at indbyde til **temaaftener**, hvor du i selskab med kollegaer kan få et pusterum, blive inspireret og mødes med andre i det frivillige sociale arbejde for en aften.

Se også afsnittet "Andre tilbud ved Center for frivilligt socialt arbejde", hvor du kan læse, hvordan du kan få gratis støtte og vejledning til din forening.

Kataloget er tilgængeligt på www.frivillighed.dk, men vær opmærksom på, at der først åbnes for tilmeldinger på de enkelte tilbud fra den 20 januar 2010.

Foreningshøjskolen – kurser i kapacitetsopbygning og organisationsudvikling


I kataloget *Foreningshøjskolen*, der gælder for foråret 2010, finder du de tilbud, som Center for frivilligt socialt arbejde udbyder med deltagerbetaling.


Aktiviteterne under Foreningshøjskolen retter sig især mod emner af relevans for den daglige ledelse, drift og strategiske udvikling af din frivillige forening.

Kataloget er tilgængeligt på www.frivillighed.dk, hvor man allerede nu kan tilmelde sig kurserne.

Ønsker du flere eksemplarer af katalogerne tilsendt, eller har du spørgsmål vedrørende kurserne, er du velkommen til at kontakte os på telefon 66 14 60 61 eller e-mail: mbh@frivillighed.dk.

Med venlig hilsen


Lea Holst Spenceley
Koordinator af Uddannelsespuljen


Laust Kristensen
Centerleder



Kurser og netværk

Uddannelsesplanen
Forår 2010



Center for frivilligt socialt arbejde



Center for frivilligt socialt arbejde

Note (SOU-sekr.)

Denne kan rekvireres i Udvalgssekretariatet.

Kursuskatalog - forår 2010

FORENINGSHØJSKOLEN

Kurser om drift, økonomi, udvikling og ledelse i det frivillige sociale arbejde